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Høstens storauksjon - Lørdag 5. november 2016
NB. Alle kjøp tillegges 10% provisjon som betales av kjøper. 

Tegnforklaring:	 o - stemplet      x - ubrukt      xx - postfrisk
Kolonne til venstre angir henholdsvis objektnummer og katalognummer.
Kolonne til høyre angir katalogverdi og minstepris.
f foran objektnummer angir fotoillustrasjon her i NFF-Varianten og på Internett:

http://nordenfjeldskefilateli.com/
i foran objektnummer: fotoillustrasjon bare på Internett:
Følgende kataloger benyttes: Norgeskatalogen, AFA (for Europa utenom Norge),	
Michel for øvrig utland (katalogverdier i Euro)	
Budgivingen dirigeres av auksjonarius etter følgende skala:	
	 1 kr	 under 20 kr	 10 kr	 100-250 kr	 50 kr	 500-1000 kr
	 2 kr	 20-50 kr	 25 kr	 250-500 kr	 100 kr	 over 1000 kr
	 5 kr	 50-100 kr
Obj.nr	 Kat.nr	 Beskrivelse	 Verdi	 Utrop
DANMARK		 	 	
f	 1 	 1 	 4 RBS brun, vakkert merke med gode marger 	 o 	 450 	 100
f	 2 	 1 	 4 RBS brun, vertikalt par på lite brevklipp. 
	 	 	 Gode marger, pent objekt 	 o 	 1200 	 250
f	 3 	 1 	 4 RBS med til dels bra, men ujevne marger 	 o 	 400 	 60
f	 4 	 3 	 2 skilling blå 1854, gode marger, pent merke 	 o 	 600 	 100
f	 5 	 5 	 8 sk grønn med punktert utfylling. Ujevne marger, flere stpl. 	o 	 800 	 100
f	 6 	 8 	 8 sk grønn, linjert utfylling, pent lettstpl. merke, bra marger 	 o 	1.400 	 250
f	 7 	 10	 16 sk rosalilla 1863 stukken kant, god farge, tettklipt høyre side
	 	 	 stpl 181=KØBENHAVN-KORSØR (skip) 	 o 	7.500 	 500
f	 8 	 12	 3 skilling krone-septer-sverd, velsentrert, god tagging, 
	 	 	 stpl 92=SKÆLSKØR pent merke 	 o 	 700 	 150
f	 9 	12A	 3 sk krone-scepter-sverd linjetg 121/2 stpl (KJØ)BENHAVN 24.12.??
	 	 	 Fotoattest Lasse Nielsen 	 o 	6.600 	1.000
f	10 	 14 	 8 sk krone-scepter-sverd, ett rundt hjørne 	 o 	1.500 	 100
f	11 	 17 	 3 sk tofarget grå/lilla velsentrert, god farge, pent merke 	 o 	1.000 	 200
f	12 	 19 	 8 sk tofarget grå/brun. Sentr. ned, god tagging. 
	 	 	 Nr.stpl. 205 = FANØ 	 o 	1.500 	 250
f	13 	 21	 48 sk tofarget brun/lilla, sentrert venstre god tagging for 
	 	 	 utgaven. Nr.stpl 15=FAABORG 	 o 	2.500 	 500
i	14 	 22B-31B	 Komplett sett grovtaggede tofarget 
	 	 	 vannmerke II stor krone 	 o 	 716 	 70
f	15 	 29 	 25 øre tofarget grå/grønn fintg. 1875, rett ramme 	 o 	 350 	 50
f	16 	 31 	 100 øre tofarget grå/gul fintg. 1875, rett ramme 	 o 	 600 	 90
f	17 	 32 	 5 ø våpen, små hjørnetall 1. trykning ubrukt m/hengselrest 	 x 	3.000 	 300
f	18 	 33 	 20 øre våpen med små hjørnetall lux SKAGEN 24.8.1886 	 o 	 900 	 200
f	19 	 33 	 20 øre våpen med små hjørnetall ubrukt med hengselrest 	 x 	1.700 	 250
f	20 	50+50a 	 50 øre lilla og brunlilla Christian IX 	 o 	1.600 	 225
f	21 	 51 	 100 øre gulbrun Chr IX 1904 	 o 	 350 	 50
f	22 	 62 	 35 på 32 øre ubrukt med lim, hengselrest. 
	 	 	 God tagging og sentrering 	 x 	 150 	 25
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i	23 	77-8	 89 stk 1 øre og 16 stk 2 øre bølgelinje på albumark 
	 	 	 med angitte varianter og fluelorter 	 o 	 	 20
i	24 	 79	 15 stk 3 ø bølgelinje på ark m/angitte varianter og fluelorter 	o 	 	 25
i	25 	 80	 16 stk 4 ø bølgelinje på ark m/angitte varianter og fluelorter 	o 	 	 20
f	26	  81 	 5 kr Centralpostbygningen 1915 	 o 	1.300 	 200
f	27 	 83 	 80 på 8 ø ubrukt m/lim, hengselrest. God tg, sentr. venstre 	 x 	 280 	 40
f	28 	85-95 Komplett sett fintaggede 27-øres provisorier 1918 	 o 	2.460 	 450
f	29 	120-21 Serie Røde Kors provisorier 1921 	 o 	1.050 	 200
f	30 	181 	 50 ø Luftpost, praktstpl. KØBENHAVN LUFTPOST 20.6.31 	o 	3.200 	 600
f	31 	 T1 	 2 skilling ultramarin tjenestemerke 	 o 	1.200 	 200
f	32 	 T2 	 4 skilling rosa tjenestemerke 	 o 	 200 	 50
f	33 	T11-19	 Tjenestemerker suppleringsverdier 1914-20 
	 	 	 og fargeendringer 1921-23 	 o 	1.070 	 175
i	34 	P1-8 	Kompl portomerker 1921 (kurserende merker m/overtrykk) 	 o 	 650 	 100
i	35 	AP1-10	 Komplett sett grovtaggede avisportomerker 1907 	 o 	1.260 	 200
f	36 	AP7 	 68 øre avisporto grovtg. 1907 	 o 	 300 	 40
f	37 	PF3 	 50 øre vinrød/svart Postfærge (overtrykk på Christian X) 	 o 	2.500 	 500
f	38	 PF7+7a	 50 ø grå og olivengrå Postfærge (overtrykk på Chr. X) 	 o 	3.180 	 500
f	39	 PF14	10 kr Postfærge ubrukt m/lim, hengselrest. Velsentr, god tg 	x 	 650 	 80
i	40 	PF24-25  30 på 40 øre Karavel ståltrykk m/overtrykk POSTFÆRGE.
	 	 	      Postfrisk, vensentrert, god tagging 	 xx 	 650 	 100
f	41 	 62	 Prov. 35 på 32 ø tj. par på Rek-brev stpl. BIRKERØD 12.4.12. 
	 	 	 Merket utkom 1.4.12. Kat.verdi for merkene AFA 1.600 	 	 	 200
i	42 	112-14 	Serie gjenforen. Rek-brev stpl. ODENSE 5.10.20 = første dag 	 	 35
i	43 	223-28	 Serie H.C. Andersen Rek-brev KØBENHAVN 1-10-35 = 1. dag 	 	 35
i	44 	239-42	 Chr. X konge i 25 år, 4-blokkserie på 
	 	 	 4 brev stpl. ODENSE 15.5.37 = første dag 	 	 	 50
i	45 	270-72 	Serie Vitus Bering på FDC stpl. KØBENHAVN 	 	 350 	 50
i	46	 	 Nødfrimærke. utgitt i hemmelighet for bruk i en evt. 
	 	 	 krisesituasjon (se tekst på objektet) 	 xx 	 90 	 30
i	47	 	 Julemærket 1984. Postfrisk hefte med 3 ark à 8 merker 	 xx 	 70 	 20
i	48 	 	 Lot 17 ulike bruksemerker Chr X 	 o 	 432 	 40
i	49 	 	 Restutvalgshefte med 95 merker 	 	 756 	 35

DANSK VESTINDIEN
f	50 	 2 	 3 cents karmin, pent lettstpl. merke, god tagging og sentr. 	 o 	 800 	 150
f	51 	 15	 10 CENTS 1895 på 50 cents fiolett provisorium. 
	 	 	 pent stpl. merke med god tagging, sentr. opp 	 o 	 700 	 140
f	52 	18By 	2 CENTS 1902 på 3 cents blå/rød, St. Thomas overtrykk 	 o 	 220 	 50
i	53 	 27 	 25 BIT blå Chr IX 1905 	 o 	 90 	 20
f	54 	33y 	 Provisorie 5 BIT 1905 på 4 cent brun/blå, omv. ramme 	 o 	1.200 	 200
i	55 	33-35 	 Provisorier 1905. Ubrukt serie med lim, hengselrest 	 x 	 410 	 60

FÆRØYENE
i	56 	1-173 	 Komplett Færøyene 1975-83 på ett A4 innstikkark 	 xx 	2.166 	 160
i	57 	  Samling 1975-2000 i Leuhtturm SF-album m/kasett som nytt 	 xx 	5.850 	 500
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GRØNLAND
f	58 	 P 8 	 Pk-porto 15 ø fiolett. Ubrukt m/lim, hengselrest, god sentr. 	 x 	2.000 	 300
f	59 	P12 	 Pk-porto 3 kr brun. Ubrukt m/lim, hengselrest, sentr. høyre 	 x 	 750 	 100
i	60 	HS 6, 7	Arktiske orkidéer og kr. 4,25 Dronning Margrethe i 
	 	 	 2 komplette postfriske heftesammentrykk 	 xx 	 340 	 65
i	61 	HS 12,13 	Grønlandske sommerfugler og kr. 4,50 Dr. Margrethe 
	 	 	 25 år som regent i 2 kompl. postfriske heftesammentr. 	xx 	 310 	 60
i	62 	 	 Lot 24 merker og miniark i perioden 1978-87, postfrisk 	 xx 	 234 	 40
i	63 	 	 Skipsfart på Grønland i 1000 år, rikt illustrert i 2 bøker
	 	 	 med mye lesestoff og postfriske merker. Katalog for merkene 	 470 	 50
	 64 	 	 Ubrukt skrubind fortrykksalbum uten lommer 1938-95 utgitt av
	 	 	 Grønlands postvesen, med plass til pakkepostmerkene 	 	 	 40
SLESVIG
f	65 		Helsak brevkort 7½ pf brun (som AFA 17), praktstpl. FLENSBURG 14.2.20. 	 	
	 	 	Sendt til Maribo, Danmark. Meget vakkert objekt, brukt riktig tid 	 o 	 	 75
FINLAND
f	66 	 1 	 5 kopek blå, store perler, type II, på lite brevklipp. 
	 	 	 Fargefriskt, vakkert merke med brede marger 	 o 	12.000 	3.500
f	67 	 3A 	 5 kopek blå, feilfri tagging C1, sentr. ned/venstre, 
	 	 	 dog vakkert merke 	 o 	1.500 	 400
f	68 	 9B 	 40 penni matt rød, meget god tagging C2, 
	 	 	 praktstpl. NIKOLAISTAD 15-2-1869 	 o 	 175 	 50
f	69 	12LB 	2 penni grå, tagging 12½ variant v8: hvit flekk over 
	 	 	 Ä i PENNIÄ, stemplet EKENÄS 24-2-18?? 	 o 	125+150 	70
f	70 	18Sa 	32 penni karmin, tagget 11, pent merke med stumt stpl. 	 o 	 450 	 120
f	71 	 33 	 5 mark grønn/rød, prima postfrisk merke 	 xx 	 350 	 100
f	72 	 47 	 7 rubel svart/gul, nær fullstpl. POSTSTYRELSENS
	 	 	 RÄKNESKAPSAFDELNING 29 VII 96 	 o 	2500-20%	 500
f	73 	 60 	 10 mk svart/grå, tg 13½ x 13½, stpl. NIKOLAISTAD ?? 	 o 	 450 	 120
f	74 	167 	 10 M m/rødt overtrykk ZEPPELIN 1930 - prima postfrisk 	 xx 	1.600 	 400
i	75 	BF1-5  Busspakkemerker Facit nr. BF 1-5, 
	 	 	 ubrukt serie med originallim og hengselrest 	 x 	 (700) 	 90
i	76 	1763-18	 Postens årssett 2006, katalog for merkene 681 	 xx 	 	 100
i	77 	1817-71	 Postens årssett 2007, katalog for merkene 674 	 xx 	 	 100
i	78 	 	 Innstikksbok A4 16 sider halvfull bok med ryddig og 
	 	 	 oversiktelig dublettlager 	 o 	 	 100
KARELEN
i	79 	1-15 	 Kompl. ubrukt serie med originallim og hengselrest 	 x 	1.800 	 500
ÅLAND
i	80 	289-301 	År 2008 kompl. til 15. aug. på 8 FDC. Kat.verdi for merkene 260 		 20
i	81 	 	 Postens årssett 2004. Kat.verdi for merkene AFA 357,- 	 xx 	 	 50
i	82 	1-288 	 Komplett samling 1984-2008 i Leuchtturm SF-album 	 xx 	4.256 	 600
ISLAND
f	83 	 2 	 4 skilling rosa tagget 14x131/2 	 x 	1.200 	 240
f	84 	 4 	 16 sk gul etterstpl Reykjavik type 1C 
	 	 	 attest Grønlund. bra sentrering 	 o 	4.500 	1.000
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f	85 	 4B 	 16 sk gul tagget 121/2 sentrert ned høyre 	 xx 	4.800 	 900
f	86 	 7 	 6 aur grå tagget 14 x 131/2 	 xx 	3.200 	 650
i	87 	 7 	 6 aur grå fintagget 	 o 	 230 	 40
f	88 	 9 	 16 aur brun fintagget 	 o 	 400 	 80
i	89 	 10 	 20 aur fiolett tagget 14 x 131/2 	 x 	 250 	 50
f	90 	 11 	 40 aur grønn tagget 14 x 131/2 fin sentrering 	 x 	 750 	 150
i	91 	 12 	 3 aur gul fin tagging og sentrering 	 o 	 190 	 36
i	92 	14B 	 20 aur blå grovtagget 1896 	 o 	 300 	 40
i	93 	 15 	 40 aur lilla fintagget 	 o 	 325 	 60
f	94 	18B	 5 aur grønn tagget 121/2 overtrykket þrir i svart og 3 i rødt, 
	 	 	 stpl Reykjavik, attest Grønlund 	 o 	4.200 	 900
f	95 	 32 	 40 aur lilla tagget 14 x 131/2 overtrykket I Gildi i svart 	 o 	 750 	 150
f	96 	 34 	 100 aur brun/lilla tagget 14 x 131/2 overtrykket I gildi i svart 	 o 	 600 	 120
f	97 	 111 	 Provisorie 10 kr på 1 kr, bra sentrering 	 xx 	6.500 	1.300
f	98 	114-18 	Landskapsserie 1925 	 xx 	5.800 	1.100
f	99 	121 	 Provisorie ein krona på 40 aur blå Christian X 	 xx 	3.500 	 700
	f100 	123-24  Luftpostprovisorier 	 xx 	1.215 	 240
	f101 125-40	Serie Alltinget 1000 år 	 o 	6.500 	1.300
f102 142-46	Serie Alltinget 1000 år luftpost 	 o 	3.200 	 700
f103 	 T7 	 20 aur grønt tjenestemerke fintg., pent stpl. REYKJAVIK 	 o 	 300 	 50
SVERIGE
f	104 	 10 	 Tjugofyra öre oransje pent stpl DALARÖ 18.10.1858 	 o 	 240 	 60
f	105 	 12	 Femtio öre stpl WADSTENA 17.1.1869 pent merke 	 o 	 700 	 150
f	106 	 13 	 3 öre gulbrun lokalmerke. Meget godt merke 
	 	 	 Fotoattest Lasse Nielsen 	 o 	2.500 	 750
	i107 	 14 	 3 öre brun liggende løve stpl STOCKHOLM 11.6.1866 	 o 	 120 	 26
f	108 	 15 	 17 öre rødlilla ligg. løve stpl ?KÖPING 5.11.1871 pent mrk. 	o 	1.100 	 250
f	109 	17B 	3 öre ringtype med posthorn på baksiden 	 x 	 800 	 140
f	110 	23B 	24 ö oransje ringtp tg 13 pent stpl ENKÖPING 31.10.1884 	 o 	 200 	 50 
f	111 	 26 	 1 riksdaler brun/blå ringtype tagget 14 
	 	 	 sidevendt stemplet NORRTELJE 10.3.1874 	 o 	 600 	 120
f	112 	26B 	1 riksdaler brun/blå ringtype tagget 13 
	 	 	 sidevendt stemplet ENKÖPING 2.2.1878 	 o 	3.200 	 700
i	113 	 42 	 10 öre kong Oscar II med vannmerke 	 xx 	 80 	 16
i	114 	46-49    1,2,3 og 4 öre talltegning i par, 3 öre er enkeltmerker 	 xx 	 365 	 70
i	115 	 54 	     5 kr Sentralpostkontoret i Stockholm 	 o 	 200 	 40
i	116 	149-51  Serie Gustav Vasa  	 o 	 320 	 60
f	117 	171-73  Kroneverdiene Verdenspostkongressen, ubrukt 	 x 	3.020 	 600
i	118 	174-88  Komplett serie Verdenspostunionen 50 år 	 o 	6.000 	1.200
i	119 	231-42  Kompl. serie Postvesenet 300 år, inkl. de 4-sidig taggede 	 o 	 254 	 50
	i120 	275/634  23 forskjellige merker Tre kronor 	 xx 	 457 	 75
i	121 	288 	      90 öre første svenske bibeloversetttelse 	 xx 	 280 	 40
i	122 	303-05   Kompl. serie Gustav V 85 år inkl. 3-sidig tg. lodrett par 	 o 	 248 	 50
f	123 	T 2 	 4 öre grå tj.mrk tg. 14, pent STOCKHOLM C 16.6.1882 	 o 	 600 	 100
f	124 	T 4a	6 öre lilla tjenestemerke tagget 14 
	 	 	 stpl STOCKHOLM NORR uleselig dato 	 o 	 400 	 80
i	125 	T 10 	50 öre rosa tjenestemerke tg. 14, sentr. ned/venstre 	 o 	 900 	 120
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i	126 	T12-13  Tj.-merker provisorier tg 13, et pent stpl VISBY 3.6.1902 	o 	 310 	 60
i	127 	T17-29  Komplett serie små tjenestemerker m/vm. krone 	 o 	 255 	 50
	f128 	P3 	    5 öre brun portomerke tagget 14 	 o 	 250 	 50
f	129 	P8 	    30 öre grønn portomerke tagget 14 	 o 	 250 	 50
f	130 	P10       1 kr blå/brun portomerke tagget 14 	 o 	 500 	 100
i	131 	R 3c-6c  Komplett hefte med rabattmerker 	 xx 	 340 	 60
i	132 	 49 	 4 öre rød/blå talltype, stpl. LIDKÖPING 15-2-1902 på kompl.
	 	 	 eksemplar av SKARABORGS LÄNS HUSHÅLLNINGSSÄL-
	 	 	 SKAPS TIDNING Februari 1902, sendt til Vestervik 	 	 	 50
NORDEN
i	133 	 	 Spesialfolder Norden XV, Norrøn mytologi 	 xx 	 248 	 35
NORGE
f	134 	 1 	 4 sk Våpen 1855, ubrukt u/lim. 3 brede marger, smal marg nede.
	 	 	 ca. 8 mm bred, hor., dårlig rep. rift i nedre kant, under SKILLI(NG), 
	 	 	 gulbrun flekk på nedre marg under S(KILLING). Lukefyller.	 	20.000 	 200
f	135 	 1 	 4 sk Våpen 1855, merket har 3 brede og 1 meget bred marg.
	 	 	 Blekkannul. med 6 parallelle, diagonale streker. Vakkert! 	 o	 1.250 	 900
f	136 	 1 	 4 sk Våpen 1855 i hor. par. hvert annullert med 11-streks riststempel. 
	 	 	 Objektet har 3 brede og 1 smal marg, et meget pent objekt 	o 	1.500	 900
f	137 	 1 	 4 sk Våpen 1855 m. pent 11-str. riststpl., m. smale marger 	 o 	 500 	 100	
f	138	 2 	 2 sk Oscar, ubrukt med gummi. Sentr. ned/høyre. 
	 	 	 Bra tagging, god farge, noen brune flekker bak 	 x 	 2300 	 500
f	139 	 4a 	 4 sk Oscar stpl. THRONDHJEM 5-3-1860. 
	 	 	 Sentrert ned, god farge og tagging 	 o 	 50 	 40
f	140 	 4 	 4 sk Oscar på brevkl. stpl. THRONDENÆS 10-7-1860 (5 pkt) 	 o 	 250 	 150
f	141 	 5 	 8 sk Oscar stpl. DRAMMEN 12.9.1862, sentr. ned 	 o 	 175 	 80
f	142 	8 IIa 	4 sk våpen 1863, type 8. Rettvendt fullstemplet. 
	 	 	 VEFSEN 14 ? 1867 (type 1), 6 pkt i NK Postal 	 o 	 450 	 150
f	143 	 8 	 4 sk Våpen 1863, lot 10 merker, flere med tydbare enringsstpl.	 o 	 500+ 	 50
f	144 	 10 	 24 sk Våpen 1863, postfrisk. Bra sentrering, god tagging 	 xx 	 400 	 200
f	145 	 12 	 2 skill 2, postfrisk m/øvre marginal. Sentr. venstre, god tagging 	 xx 	 350 	 175
i	146 	 14 	 4 skill 4, lot 10 merker, flere med tydbare enrings-stpl. 	 o 	 400+ 	 40
i	147 	 14 	 4 skill 4, lot 5 lettstempla merker 	 o 	 200 	 40
f	148 	16 IIB   1 sk posth. Postfrisk fireblokk, vensentrert, god tagging 	 xx 	800+ 	 400
f	149 	 17 	 2 sk posthorn, postfriskt par. Sentr. ned, god tagging 	 xx 	 200 	 100
i	150 	 18 	 3 sk posthorn, lot 10 merker 	 o 	 400+ 	 40
f	151 	21 II 	7 sk posthorn, ubrukt med gummi. Sentr. ned/venstre. 
	 	 	 Bra tagging, god farge. Noen brune flekker bak 	 x 	 225 	 100
f	152 	 29 	 35 øre skravert posthorn, ubrukt med kraftig hengselrest. 
	 	 	 Bra sentrering, god farge, ett litt rundt hjørne 	 x 	 80 	 40
f	153 	 33 	 Kr. 1.50 Oscar, postfrisk m/hjørnemarginal. Sentr. ned/venstre 	 xx 	1.100 	 600
f	154 	52 I 	 5 øre 20 mm pl. I, fullstpl. CHRA 8F BYP 18-8-87 (3 pkt) 	 o 	 60 	 40
f155 52 IV 5 øre 20 mm plate IV, horisontal 3-stripe, pakkestpl. 
	 	 	 Christiania 17 XII 92. 3-striper er ganske uvanlige/sjeldne 	 o 	 	 150
i	156 	 52 	 5 øre 20 mm, lot 21 stk. Flere med gode enringsstempler, 
	 	 	 høy katalogverdi 	 o 	 	 100
f	157 	 53 	 10 øre 20mm, praktstpl. enrings SØVEIEN 3-8-1893 (8 pkt). 
	 	 	 Merket har dessverre en tynn flekk på baksiden 	 o 	 600 	 100
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f158 	53 III   10 øre 20mm plate III, 3-stripe stpl. TRONDHJEM 2 VIII 89. 
	 	 	    Striper er meget uvanlige 	 o 	 	 100
f	159 	53 III   10 øre 20 mm plate III t.2 på lite klipp sidevendt 
	 	 	    fullstpl. VÆRØ 14-5-1890 (5 pkt) 	 o 	 115 	 50
i	160 	53 VI   10 øre 20 mm plate VI, horisontal 5-stripe med 
	 	 	   pakkestpl. Christiania 3 IX 92 	 o 	 	 40
i	161 	53 VIII  Lot 5 stk 10 øre 20 mm, alle oppgitt å være plate VIII 	 o 	 500 	 50
	i162 	 53 	 10 øre 20 mm, lot 18 merker i bra kvalitet 	 o 	 	 50
i	163 	 53 	  Lot 15 stk 10 øre 20 mm 	 o 	 75++ 	 18
i	164 	53-55  Lot 15 stk 20 mm posth.: 5x10 øre, 9x20 øre og 1x25 øre 	o 	 195+ 	 20
i	165 	 54 	 20 øre 20 mm, lot 21 stk. 	 o 	 	 100
i	166 	56,57,58 Komplett Antikva serie Centraltrykkeriet 	 o 	 235 	 40
f	167 	 75 	 3 ø Centraltr. fintg. sidev. fullstpl. hullstpl. STOKKE 28-II-05 (3 pkt)  o 	 	 30
i	168 	 79 	 20 ø Centraltr fintagget, vertikal 5-stripe stpl. enrings 
	 	 	 KARASJOK 18-7-1900 (6 pkt på røde merker) 	 o 	 	 50
f	169 	86 II 	Kr. 1.50 på 2 skill 2, ubrukt med hengselrest. 
	 	 	 Sentr. opp/høyre, god tagging og farge 	 x 	 650 	 300
f	170 	 91 	 2 kr Haakon 1907, postfrisk. Sentr. opp/venstre 	 xx 	2.000 	1.000
f	171 	100 DD   10 øre posthorn, par fra hefte, utagget nede og begge sider.
	 	 	       Fullstpl. TRONDHEIM-KIRKENES 18-5-37 	 o 	 225 	 100 
i172 	101 	 12 øre mørk fiolett posthorn. Postfrisk hjørne fireblokk med 
	 	 	 marginal Mai 1918. God sentrering og tagging 	 xx 	 	 60
f	173 	102b  DD 15 ø posth., par fra hefte, utagget nede og begge sider. 
	 	 	   Nær fullstpl. RJUKAN 18-8-44 	 o 	 250 	 100
	f174 	104 	 25 ø mattlilla posth, postfrisk. Bra sentrering, god tagging 	 xx 	 800 	 400
i	175 	110-13   Haakon VII kroneverdier 1910-18, kompl. postfrisk serie 	xx 	 165 	 40
i	176 	114-16   Grunnlovsjubileum 1914, kompl. postfrisk serie 	 xx 	 275 	 100
i	177 	118 	 5 ø lilla posth, enkeltmerke + par, som har vært 3-stripe med 
	 	 	 2 rettv. stpl. KPH KUNGLEVOLL (Hordaland), 7 pkt i Postal 	o 	 	 50
i	178 	125-29   Serie Løve I postfrisk. Prima tg og sentr for utgaven 	 xx 	925+ 	 600
i	179 	145 	 20 øre rød Løve II, postfrisk fireblokk med øvre marginal, 
	 	 	 velsentrert, god tagging 	 xx 	 60+ 	 40
	f180 	151 	 40 ø lys blå Løve II, postfrisk. Sentr. venstre, god tagging 	 xx 	 100 	 50
f	181 	153 	 30 øre Nordkapp I, ubrukt med lim og hengselrest 	 x 	 180 	 50
i	182 	163 	 1 ø portoprovisorium, 10-blokk stpl. TRONDHEIM 28-11-36 	o 	 	 25
i	183 	164B  25-blokk med hjørnemarg 4 øre postfrimerke 	 xx 	 75 	 30
f	184 	174	  20 ø Abel, hjørnefireblokk med variant v1: 1302 istf. 1802. 
	 	 	 Ett merke m/hengsel, de 3 andre, deriblant varianten, postfriske 	 xx/x 	 350 	 200
	i185 	184 	 Radiumhospitalet, postfrisk 	 xx 	 200 	 40
i	186 	184 	 Radiumhospitalet, postfrisk. God sentrering og tagging 	 xx 	 200 	 70
i	187 	185-88   Bjørnstjerne Bjørnson 100 år, kompl. postfrisk serie 	 xx 	 220 	 40
i	188 	193-96   Nansen I, kompl. postfrisk serie 	 xx 	 215 	 45
i	189 	197-211  Posthorn og Løve III m/vm, kompl. postfrisk serie 	 xx 	 429 	 90
	f190 	204 	 15 øre Løve III m/vm praktstpl. REVSNESVIK 27-9-40 (TA). 
	 	 	 Uvanlig stempel - Kåfjord kommune 	 o 	 	 35
f	191 	205,218   20 ø Løve III på klipp stpl. BERGEN-STAVANGER NATRUTEN B
	 	 	       19 XII 37, og 20 øre Turist på klipp stpl. BERGEN-STAVANGER
	 	 	      NATRUTEN A 13 XI 38 	 o 	 	 40
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i	192 	237 	 1 ø posth gråoliv u/vm, 4-bl stpl. MID-HELGELAND C 15-XI-49 (SL)  o 	 	 40
i	193 	237-52   Posthorn og Løve III u/vm, komplett postfrisk serie 	 xx 	 129 	 30
f	194 	272 	 50 ø V m/vannmerke. postfrisk m/øvre marginal. Signert FCM
	 	 	 med blyant på baksiden. Kopi av fornyet attest medfølger 	 xx 	1.700 	1.200
i	195 	281 	 15 ø V u/vm, praktstpl. VADANESET 17-9-41 (SA) (Verran).8 pkt 	o 	 	 100
i	196 	289-92   Kroneverdier Løve med overtrykk V - komplett 
	 	 	     postfrisk serie i hjørne-4-blokker 	 xx 	1.120 	 275
	197 	294 	 Del av rull 10 øre hvit V, ca. 200 merker 	 xx 	 800 	 500
f	198 	331-38   Londonutgaven med overtrykk London 17.5.43, 
	 	 	       prima postfrisk serie 	 xx 	5.500 	3.000
i	199 	339-40  16-blokker m/hjørnemarg 10 og 15 ø Henrik Wergeland 	xx 	 96 	 40
i	200 	1238-45   Posten 350 år I, kompl. hefte FH 87, med var. manglende Svalbardmerke, 	 	
	 	 	       praktstpl. ELGESÆTER 5 TRONDHEIM 08.09.96 (ikke 1.dag) 	o 	 100 	 40
i	201 	T9-20    Serie Off. sak offset. 30-ø postfrisk, resten kraftig hengslet  x 	448 	 100
i	202 	T21-28  Serie Off. sak boktr. 35-ø hengslet, de øvrige er postfriske  xx/x 	175 	 75
i	203 	P1-5 	Portomerker Centraltrykkeriet. Kompl. serie + ekstra 1 og 50 øre 
	 	 	 og tre nyanser 10-øren. 50-øren med stående vannmrk. 	 o 	 355 	 100
i	204 P1-5 	Serie "at betale" Centraltrykkeriet, ubrukt. 
	 	 	 2 stk. 10 øre (farger). 50-øren med stående vannmrk. 	 x 	1.190	  300
	f205 P 3bY 10 ø "at betale" i par, annull med 1 blekkryss på hvert merke  o 	250 	 100
f	206 	P 6Y  20 øre "at betale" Centraltr. grovtg. Ubrukt med hengsel 	 x 	 800 	 150
f207 	P 7 	 20 øre "at betale" CHK grovtg. Ubrukt med hengsel 	 x 	 900 	 200
i	208 	P 13-18   Portomerker "å betale", overkomplett serie 	 o 	 233 	 60
i	209 	P 13-18   Serie portomerker "å betale". 4-øren og de to 40-ørene 
	 	 	      postfriske, resten hengslet 	 x/xx 	1.980 	400
i	210 	P14	 10 øre grønn "å betale", 8-blokk 
	 	 	 stpl. VOTTESNES 15-XII-24 (SL), 4 pkt 	 o 	 48+ 	 50
f	211 	P17 	200 ø "å betale", postfrisk med marginal Juni. Sentr. opp 	 xx 	 600 	 300
f	212 	R 2y 	Som ubesørget, ubrukt m/lim og hengsel, sentr. ned/høyre 	 x 	 350 	 150
i	213 	FH18 II ddB  Komplett postfrisk frimerkehefte, som nytt 	 xx 	 300 	 100
NORGE, BREV
f	214 	 Helbrev (rundskriv) portofri sak fra Finants- og Tolddepartementet 
	 	  til Ål, Tollkammeret, Brevig, stpl. CHRISTIANIA 30-4-1853 type 3a i blått 	 	 400
f	215 	 1 	 4 sk Våpen 1855 på helbrev datert Levanger 12 Feb 1856, 
	 	 	 praktstpl. LEVANGER 12-2-1856 (type 1), 3 pkt. 
	 	 	 Vert. brett, dog et meget vakkert objekt 	 	 2300 	1500
f	216 	 1 	 4 sk Våpen 1855 på helbrev datert Tromsø Seminarium den 
			   23de Juli 1856, stpl. TROMSØ 24-7-1856, sendt til Ibestad 
	 	 	 pr. Hanvig. Frimerket har 2 svært smale og 2 meget brede marger 		 2.000 	 800
f	217 	Brevomslag portofri sak til Carlsøe, stpl. NORDLAND 5-6-1859 (type IV) 
	 	 slått ombord på D/S ÆGER ved passering Nordland Postkontor på 
	 	 Ottersø. Transittstpl. TROMSØ 9-6-1859 	 	 	 250
f	218 	To litt medtatte brev adressert til Trondhjem. Det ene med håndskrevet 
	 	 Ørskoug 20/4 og på baksiden stpl. MOLDE 20-4-1868. Det andre 
	 	 stpl. ØRSKOUG 16-7-1860 og på baksiden stpl. MOLDE 17-?-1860. 	 	 60
f	219 	Brevomslag for portofri sak sendt fra Trondhjem til Aalesund, 
	 	 stpl. THRONDHJEM 14-11-1861 (type 3a) 	 	 	 50
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f	220 	 4a 	 4 sk Oscar på helbrev datert Grimstad den 14 Novbr 1861, stpl.
	 	 	 GRIMSTAD 14-11-1861, til Christiania. Vertikal brett berører frim. 	150 	 90
f	221 	 4a 	 4 sk Oscar på brevomslag stpl. CHRISTIANIA 5-8-1862, 
	 	 	 sidestpl. CHRISTIANIA BYPOST 5-8-1862 i rød farge 	 	 150 	 100
f	222 	 4 	 Helbrev datert Brønøsund 30/4-63, frankert med 4 sk Oscar, 
	 	 	 stpl. LEKØ 30-4-1863 (6 pkt). Vakkert objekt 	 	 750	 500
f	223 	 4a 	 4 sk Oscar på helbrev datert Thjem 6 Novbr 1863, 
	 	 	 stpl. THRONDHJEM 6-11-1863, sendt til Bye per Stenkjer 	 	 150 	 100
f	224 	6x2 	 2 stk. 2 sk 1863 på helbrev datert Christiania 20 Juni 1865, 
	 	 	 adr. til Hamar. Hvert merke annullert med blekk-kryss. 
	 	 	 Brevet med blekk-påskrift Jernbanen 21/6 	 	 	3.000
f	225 	 14 	 4 skill 4 stpl. ALTEN 10-6-1868 (4 pkt) på vakkert helbrev til Trondhjem 	 	
	 	 	 datert Bossekop 9. Juni 1868. Praktobjekt helt uten flekker eller bretter 	 	 200
f	226 	 	 Brevomslag for portofri sak sendt fra Overhalvden til Nærø, stpl.
	 	 	 OVERHALVDEN 31-8-1870. Meget vakkert objekt 	 	 	 150
f	227 	 14 	 4 skill 4 på brevomslag fra Namsos til Götheborg, stpl. NAMSOS 
	 	 	 16-9-1872. Bak et norsk og to svenske stempler: CHRISTIANIA 
	 	 	 OMK 21-9-1872 (jernbane), PKXP NR 7 NED 21-9-1872 (jernbane) 
	 	 	 og GÖTEBORG 22-9 3.TUR (utlevering) 	 	 	 100
f	228 	 18 	 3 sk posth på vakkert brevomslag prakt SNAASEN 18-6-1876 - 5 pkt 225 125
f	229 	Litt medtatt betalt brev sendt fra FROSTEN 2-10-1876 til Christiania.
	 	 Sidestpl. THRONDHJEM 2-10-(187)6, ank.stpl. CHRA 8? BYP. 6-10-1876. 
	 	 Omadr. til Skedsmo, stpl. CHRA E BYP. 10-10-1876 og Christiania 10-10-1876 	 	 40
f	230	 Kvittering for betalt abonnement for "Morgenbladet", praktstpl. enrings 
	 	 TRONDHJEM 26-5-1880. Vakkert objekt, vert. brett skjemmer lite 	 	 75
f	231 	53 IIa  10 øre 20mm plate IIa, type 2 på pent, lite brev adr. til Elverum, 
	 	 	   stpl. CHRISTIANIA 2-XII-87 	 	 125 	 75
f	232 	53 III  10 ø 20 mm pl. III på brev enrings HENNINGSVÆR 21-3-1888 (3 pkt) 	140 	 80
	f233 	53 III  10 øre 20 mm plate III type 3 med blekkannullering 8/8/90 
	 	 	 på vakkert, lite brev adr. til Ure, Lofoten. Utstillingsobjekt! 	 	 	 150
	f234 	Kvittering utstedt av Throndhjems Postkontor for Contingent og Porto
		  af Bladet Kirschner Zeitung, stpl. TRONDHJEM 10-VI-93 (SL) 	 	 	 40
f	235 	97,99  5 og 2 ø posthorn på skadet postkort, påskrevet Sendt fra Kriania
			   25/6/18, stpl. POLHAVET 13-IX-18, sidestpl. BRØNNØYSUND 
	 	 	 25-II-26 (SL). Brevmerke POLFLYVNINGEN 1926 er påsatt senere 		 100
	f236 	 99 	 5 øre posthorn på skadet postkort stpl. POLHAVET 4-VII-24.
	 	 	 Singelfrankatur på slike kort er uvanlig. Bildesiden: 2 isbjørner på et isflak 	 	 75
i	237 	143 	 15 ø Løve II i par på brev til Minneapolis, 
	 	 	 stpl. LEVANGERBANEN B 13-6-32 (SA), 6 pkt 	 	 	 50
i	238 	187 	 20 ø Bjørnson på brev til Trondhjem, stpl. DOVREBANEN N C 
	 	 	 20-VII-33 (SL), 4 pkt i Tiemer. Konv. med NSB-logo fra NSS 
	 	 	 (Norsk Spisevogn Selskap)  Opdal Turisthotel, Opdal st., Dovrebanen 	 	 40
	f239 	181-83  Serie Nordkapp I på brevforside stpl. NORDKAPP - LE CAP DE 
	 	 	    NORD 8-8-33. Konv. NFDS. Kat.verdi merkene 435,- 	 	 	 200
f	240 	130,131,133  2, 3 og 10 ø Polmerker på postkort stpl. HARSTAD Br. 
	 	 	 7-6-36 (SA), sendt med LUFTPOSTRUTEN HARSTAD/OFOTEN/
	 	 	 LOFOTEN/VERSTERÅLEN 7-6-1936. Bildesiden: hurtigruteskipet 
	 	 	 D/S "Lofoten". To hengselrester øverst billedsiden 	 	 	 300
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f	241 	193-95   10, 20 og 15 ø Nansen I på brev stpl. BERGEN 17-I-37 (ministpl.),
	 	 	     sidestpl. OSLO 21-6-37 (TA) og sendt med LUFTPOSTRUTEN
	 	 	     OSLO-STOCKHOLM 21-6-1937 1ste TUR. Bak stpl. STOCKHOLM
	 	 	     FLYG 22.6.37 og mask.stpl. Oslo Br. 24.6.37 	 	 	 200
f	242 	225-28   Serie Dronning Maud på Rek-brev stpl. STAVANGER BK. 
	 	 	     30-IX-40 som var siste bruksdag for merkene 	 	 	 150
f	243	 	 Noe medtatt brev til Danmark frankert med V-merker 5, 10 og 20 øre,
	 	 	 stpl. OSLO BR. I 24.11.41. Åpnet av tysk sensur i Oslo og lukket med
	 	 	 hvit sensurstripe, stpl. med litt svakt sensurstpl. i rødt.
	 	 	 Blyantpåtegning fra sensuren i ø.v. hjørne på forsiden 	 	 	 50
f	244 	333-38   10-60 øre London på brev stpl. NORWEGIAN ARMY 17 MAY 1943
	 	 	      FIELD POST OFFICE. Britisk sensurstpl. 	 	 	 75
f	245 	248 	 30 øre Løve III på Rek-brev mask.stpl. TRONDHEIM 27.9.43. 
	 	 	 Konv. fra Nasjonal Samling Trondheim krets med innhold: innkalling 
	 	 	 til møte i kinoen og trussel om straff ved uteblivelse 	 	 	 120
f	246 	336 	 30 øre Londonutg. på brev stpl. 1 JAN 1945 - 007 / NORSK SKIPSPOST / 
	 	 	 HANDELSFLÅTEN. åpnet av britisk sensur og lukket med remse 
	 	 	 OPENED BY EXAMINER 7608 	 	 	 100
f	247 	369 	 80 øre Postjubileum på luftpostbrev til USA, 
	 	 	 stpl. RØRVIK 18-6-47 (SA). Meget pent objekt 	 	 90 	 70
i	248 	380-82   10, 25 og 40 ø UPU på brev stpl. INDRE BJUGN 20-IV-51 (SL), 
	 	 	      sidestpl. FIRST FLIGHT / OSLO - TOKYO / 25TH OF APRIL 1951. 	 40
f	249 	397 	 35 ø karmin Haakon i par på julekort sendt luftpost til USA, stpl. INNHITRA 
	 	 	 16-12-57 (IIA) og nr.stpl. 6 for kontroll av luftpostporto. Meget vakkert objekt 		 50
i	250 	LB 1 	Lykkebrevet på brev, stpl. HASLUM 29-7-64 	 	 125 	 60
i251 1015,1019 Rek. brev stpl. KPH M/S NIDARHOLM, sidestpl. 
	 	 	         7000 TRONDHEIM 14-6-87. Et meget uvanlig objekt 	 	 	 50
i	252 	1130,1134  Kr. 3,30 Harald og 9 kr posthorn i par på Rek-brev til 
	 	 	          Trondheim stpl. 9388 FJORDGARD 27-5-92 	 	 	 50
i	253 	1166, 645, 912  Kr. 3,50 Harald, 10 kr Olav og kr. 15 Munnharpe 
	 	 	 stpl. 9072 BIRTAVARRE 12-10-93 på Rek-brev til Trondheim 	 	 50
i	254 	631,1164   Kr. 3,50 Sommerfugl og 20 kr Olav stpl. 8170 ENGAVÅGEN B
	 	 	        19.10.93 på Ekspress-brev til Trondheim. Bak ank.stpl. 
	 	 	        TRONDHEIM 1 ANK 1 20.10.93 	 	 	 50
i	255 	Frankeringsavtrykk: Lot 8 brev, ulike frankeringsavtrykk fra norske aviser 	 35
NORGE, FDC
	i256 	300-301   Quisling og Quisling 1-2-1942 på uadressert FDC 	 	 160 	 40
i	257 	1099-1102   Miniark Norske OL-vinnere II på FDC 
	 	 	           med originalsignatur Hjalmar Andersen / Hjallis. 	 o 	 50 	 25
NORGE, HELSAKER
i	258 	BK26b  10 øre mørk rød brevkort adr. til Elbenfeldt (Tyskland), 
	 	 	     stpl. NORDBANERNES POSTEKSP. 27-II-90 (TL) 	 o 	 100 	 75
f	259 	BK37    10 ø brevkort (tilsv. NK 53 plate VI) adr. til Dresden, Tyskland, stpl.
	 	 	    BUREAU REEXP DE CHRISTIANIA 20-III-96 (TL), sidestpl. svensk 	 	
	 	 	    togstpl. PKXP ?? 21 3 1896, ank.stpl. DRESDEN 22.3.96 	   o 	 	 35
f	260 	BK55 I  Brevkort 3 øre posthorn oppfrankert med NK 74, 2 øre brun 
	 	 	    stpl. NORDBANERNES POSTEXP. 16-XI-04 (IIL) 	 o 	 	 50
i	261 	BK61    5 ø posth stpl. URHOLMEN 22-VI-10 (SL), 7 pkt. Arkivhull nede  	 	 75
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NORGE, POSTKORT
f	262 	 76 	 S/H kort KRISTIANIA AKERSGADEN. Småformat, delt bakside, utgi. PA No. 328. 	 	
	 	 	 Flott kort, 3 sporvogner. Stpl. BUREAU REEXP DE KRISTIANIA 24-IX-02 (SL) 	100
f	263 	 77 	 S/H kort Bergen, fra Walkendorff's Taarn, småformat. Utgiver RR 3304. 
	 	 	 Sendt til Tyskland, stpl. BUREAU REEXP DE KRISTIANIA 8-VIII-98 (SL), 
	 	 	 sidestpl. WERINGERODE 10.8.98. Skrift på forsiden, dog et vakkert kort 	 	 100
	f264 	 76 	 S/H kort Torvet, Bergen. Småformat, udelt bakside. 
	 	 	 Utgiver: G.K.B. No IV. Stpl. OS 19-VII-05 (SL), 5 pkt 	 	  	 60
f	265 	118,172   S/H småformat Troldtinderne Romsdalen. Delt bakside. Utgiver Mittet 
	 	 	 & Co No. 2/67. Til Stockholm, stpl. RAUMABANEN B 8-IX-29 (SL). 4 pkt 	 	 75
f	266 	100 	 S/H småformat Trondhjem. Nordenfjeldske Blindeskole. Delt bakside. Utgiver 
	 	 	 C. A. Erichsen No. 127. Sendt til Monsøen, mask.stpl. TRONDHJEM 27-XI-17 	 75
f	267 	 98 	 S/H småformat Suulfossen, Værdalen, delt bakside. Utgiver G. Hansens 
	 	 	 Forlag No. 103. Sendt til Ophaug, stpl. VÆRDALEN 27-XII- 13 (SL) t. 1, 3 pkt 	100
f	268 	 76 	 S/H småformat Kirken i Stenkjær, udelt bakside. Utg.: M. Behrends, 1903. 
	 	 	 Stpl. INDHERREDS POSTEXP. D 23-XII-03 (SL). Skrift på forsiden, dog pent. 	 75
f	269 	 76 	 S/H småformat Nordland. Svartisen, udelt bakside. Utg.: H. Abel, Chr. No. 130. 	 	
	 	 	 stpl. SANDNÆS 2-VIII-04 (IIL), 3 pkt, ank.stpl. CHARLOTTENLUND 4.8.04  	 100
f	270 	 76 	 S/H småformat Parti af Narvik med Sjomtinden 1550 mtr. Delt bakside. Utg.: 
	 	 	 Narviks Bogh. Til Sverige, stpl. OFOTBANENS POSTEKSP. 1-I-10 (SL), 6 pkt. 	 75
f	271 	 75 	 Småformat kort Stiklestad Kirke, Eneret J. Espvik. 
	 	 	 Stpl. LEVANGERBANENS P.EKSP. 24 XI 09  	 	 	 100
f	272 	100 	 Postkort Ved Torvet, Stenkjær, frank. med NK 100 på billedsiden,
	 	 	 stpl. LEVANGERBANENS POSTEKSP. B 22-I-15 (SL), sendt til Italia  	 	 100
f	273 	181 	 15 ø Nordkapp I på kort stpl. NORDKAPP - LE CAP NORD 17-6-33. Billedsiden:
      Det tyske turistskipet SIERRA CORDOBA til ankers utenfor Hornvigen ved Nordkapp  	200
NORGE, DIVERSE
i	274 	918-19   Kr. 1,75 Bjørnson og kr. 2,00 Undset i utaggede par fra souvenirark SA1, 
	 	på to postkort med motivdatostpl. TYFEX 82 / 7000 TRONDHEIM 1.10.1982 (= 1.dag).
	 	Kat.verdi for stemplet souvenirark kr. 100 	 	 	 40
	275 	1410-53  Postens årbok 2001, pålydende 361,50, Skanfil 575 	 xx 	 400 	 125
i	276 	1589-90  Norge - Album Frimerket 150 år. Utg.: Postens Frimerketjeneste. 	Innhold:   
      Sølvfrimerke - NK1 i 999 sølv - 0,1 mm tykk, NK 1589 og 1590 postfrisk, 4 trykk som 
	 	viser de 4 trykkfasene ved trykking av minatyrarket NK 1590. Nypris kr. 259,- 	 xx 	 75
i	277 	 Mynter: Svalbard-rublene, utgitt 1993. 4 ulike usirkulerte mynter pålydende 
	 	  100, 50, 25 og 10 rubler, innsatt i spesialfolder utgitt av Den norske Myntklubb 	 	 50
i	278	  Lite hefte DET FRIE NORGE, format 103x132 mm. 80 sider, utgitt i juni 1945, rikt illu. 
	 	  med fotografier. Innh.: bl.a. Kong Haakons kringkastingstale til Norge på V-dagen 	 	 75
i279  Lite hefte HÅNDSLAG, FAKTA OG ORIENTERING FOR NORDMENN til et fritt Norge. 
	 	  Format 115x150 mm, 56 sider + omslag, utgitt i juni 1945, i Stockholm. Med fotografier. 
	 	  Inneholder bl.a. Kong Haakons kringkastingstale til Norge på V-dagen 	 	 	 50
	f280 	MANDALS BYPOST nr. 1-5, alle praktstpl. MANDALS BYPOST i 1886, 
	 	 ulike datoer. Schøyen/Aune kr. 500 	 o 	 500 	 300
i	281 	Brevmerke ST. OLAV 1030 STIKLESTAD KAPEL 1930 	 	 	 40
i	282 	Hefte med Helsing fra Trondheim Kommune. Innhold 4 ulike ark, 
	 	 hvert med 4 brevmerker med ulike Trondheims-motiver 	 	 	 150
f	283 	Phil 24   5 øre brunt turistmerke Spidsbergen stpl. (MAGD)ALENEN 
	 	 	     BAY 6 Aug 13, antagelig tysk utgivelse 	 o 	200+200 	 150



	 Side 11 av 18

NORGE, LOTTER OG SAMLINGER
i	284 	53+ 	 Lot 18 stk. 10 øre rød posthorn, hvorav de fleste er 20 mm. 
	 	 	 Flere med tydbare enringsstempler 	 	 o 	 50
i	285 	  Lot 13 stk røde 10-ø posth. med enringsstpl. fra Nord-Trøndelag: ett med grad 1, 
	         tre gr 2, to gr 3, tre gr 4, to gr 5, ett gr 6 og ett gr 7. Samlet kat. stempl. minst 1200 o 100
i	286  Lot 18 stk røde 10-ø posth. med enringsstpl. fra Nordland: åtte med grad 2, 
	        fire gr 3, to gr 4, to gr 5 og to gr 6. Samlet kat. for stemplene minst 1200 	 	 o 	 100
i	287  Lot 18 stk røde 10-ø posth. med enringsstpl. fra Hedmark: tre med grad 1,
	 	  13 grad 2 og to grad 3. Samlet kat. for stemplene minst 370 	 	 o 	 60
i	288 	 Lot 14 stk røde 10-ø posth. med enringsstpl. fra Sør-Trøndelag: ett med grad 1, 
	 	  to gr 2, fem gr 3, ett gr 4, to gr 5 og tre gr 6. Samlet kat. for stempl. minst 1300 	 o 	 150
i	289 	 Lot 12 stk røde 10-ø posth. med enringsstpl. fra Akershus og Oppland: 
         to med grad 1, åtte gr 2 og tre gr 3. Samlet kat. for stemplene minst 300 	 	 o 	 60
i	290 	75-77  Posthorn Antikva (CHK fintagget): 3 stk. 3-øres, 16 stk. 5-øres og 
	 	 	   3 stk. 10-øres montert på albumark med angitte varianter og fluelort 	 o 	 40
i	291 	127 	 20 ø Løve I, lot 500 stk, inkl. flere par og striper. Muligh. for stempelfunn?? 	o 	 40
i	292 	144-54  Stor variert lot Løve II-merker. mange bra stempler observert, høy kat.verdi 	 30
i	293 	159-62  Henrik Ibsen 100 år. To ark fra motivsamling, som i tillegg til frimerkene 
	 	 	     inneh. to postkort småformat: Henrik Ibsen i sitt arbeidsværelse (ubrukt) 
	 	 	     og småformat/kolorert: Skien, Ibsens Park, brukt 1906 	 	 	 75
i	294 	 	 Lot 18 stk. posthorn- og løvemerker overtrykt V 	 o 	 133+ 	 20
i295 475-745 montert på spesialark med fyldig tekst i flott ringperm m/kasett. 
	 	 	     Mangler kun tre merker. Pålydende 239 	 xx 	2002 	 200
i	296 	 T4 	 20 øre tjenestemerke, lot 300 stk. stemplet 	 o 	 300 	 30
i	297 	 	 83 ulike FDC 1973-81 satt inn i en A4 brevordner 	 	 	 30
i	298 	1188-89  Kr. 3,50 Fakkelstafetten i par, lot 17 stk spesialkonv. med motivdatostpl. 
	 	 	 DE XVII OLYMPISKE VINTERLEKER med ulike datoer og steder med postnr. 
	 	 	 fra 2000 LILLESTRØM til 2800 GJØVIK (12 stk) og 5 ulike fra Oslo og Østfold 	 20
i	299 	1188-89   Kr. 3,50 Fakkelstafetten i par, lot 11 stk spesialkonv. med motivdatostpl. 
	 	 	 DE XVII OLYMPISKE VINTERLEKER med ulike datoer og steder med postnr. 
	 	 	 fra 8000 BODØ til 8800 SANDNESSJØEN (6 stk) og fra 9080 STORSLETT til 
	 	 	 9900 KIRKENES (5 stk). Medfølger 2 stk fra Møre og Romsdal 	 	 	 20
i	300   	Innstikkbok A4 12 s, 3 sider med fintg 3 og 5 ø posth samt noen brukte helsaker 	o 	 50
i	301 	  Innstikkbok A4 16 s ganske velordnet med store mengder merker 1910-1960 samt 
	 	   en del 1960-1994. Noen julemerker og pene stempler observert 	 	 	 300
i	302 	 Innst.bok A4 16 s med ca. 4 s fra Off Sak I til O.S., en del pene stempler observert 	 200
i	303  Innstikkbok A4 16 s, med mye merker også noe posthorn. Uryddig, funnmuligheter? 	100
i	304 	Axel Edvardsson Norgesalbum 1855-1985. 
	 	 Forseggjort album med tekst. Ujevnt besatt fra 1910 	 	 	 150
	305 	Eske med 50-bunter, mest moderne 	 	 o 	 60
306 63 100-bunter med bruksmerker, mest etterkrigs, men også en del mellomkrigs 	 	 75
	307	 Postens kilovare fra auksjon 1977. Esken åpnet, men IKKE plukket, brutto 1,12 kg  	 200
	308 Postens kilovare årg 1984, åpnet, ser ikke ut til å være plukket bruttovekt 1,12 kg 	 	 150
309 Ca. 880 gram postklipp 	 	 	 60
i310 Postens jubileumssamling 1997 rikt ill. i Leuchtturm ringbind med merker og FDC 	 	 75
i	311 	 	 Lot 19 ulike personlige frimerker 	 xx/o 	 	 10
i	312 	 	 Ca. 100 julemerker 	 	 	 16



Side 12 av 18

ALBANIA
f	313 	153-59   Luftpost 1925, kompl. postfrisk serie 	 xx 	 600 	 120
i	314 	407-12   Landskaper 1946, kompl. postfrisk serie 	 xx 	 260 	 50
i	315 	419-24   Landskaper 1946, kompl. serie m/overtrykk REPUBLIKA POPULLORE 
	 	 	      E SHQIPERISE. Ubrukt med meget svake hengselspor 	 x 	 380 	 60
f	316 	425-30  Røde Kors kongress, provisorier 1946. Kompl. serie ubrukt 
	 	 	      med svake hengselspor 	 x 	 950 	 125
f	317 	436-42  Balkan-OL 1947. Kompl. serie ubrukt m/meget svake hengselspor x 	800 	 100
i	318 	461-64   Ettårsdagen for jordreformen, kompl. postfrisk serie 	 xx 	 300 	 60
i	319 	670-72   Gagarin 1962, utg. på gullig papir m/overtr.: POSTA AJORE.	 xx 	 700 	 140
i	320 	675U-78U   Malariabekjempelse 1962, postfrisk utagget miniark 	 xx 	 300 	 60
i	321 	697U           Russiske satelitter 1962, postfrisk utagget miniark 	 xx 	 500 	 100
	i322 	  Liten samling Albania 1956-60 på to A4 innstikkark. Det meste stemplet xx/x/o 	 	 75
ENGLAND
i	323 	   George VI 1937-51, 6 jubileumsserier, 19 postfriske merker 	 xx 	 178 	 18
i	324 	   Elizabeth II 1957-70, 101 jubileumsmerker 	 xx 	 	 52
i	325 	   Elizabeth II 1952-78, 70 jubileumsmerker 	 xx 	 	 29
i	326 	  Elizabeth II 1963-67, 28 postfriske jubileumsmrk m/fosforstriper 	xx 	 264 	 26
i	327 	1285-88  Edward Lear miniark 	 x 	 80 	 8
i	328 	1399  Miniark 150-året for verdens første frimerke 	 xx 	 60	  6
i	329 	 	 1992: 11 rundstpl. serier 	 o 	 419 	 42
i	330 	 	 1993: 10 rundstpl. serier 	 o 	 623 	 62
i	331 	 	 1994: 2 rundstpl. serier 	 o 	 124 	 12
i	332 	 	 1995: 9 rundstpl. serier 	 o 	 486 	 49
i	333 	 	 1996: 9 rundstpl. serier 	 o 	 619 	 62
i	334 	 	 1997: 5 rundstpl. serier 	 o 	 401 	 40
i	335 	P100-08  Portomerker 1996, rundstpl. serie 	 o 	 500 	 50
i	336 	 	 6 FDC: 1969-1, 1984-1, 1985-1, 1987-3. Kat.verdi stpl. merker 	 o	 225 	 22
i	337 	 	 1993: 15 FDC, kat.verdi stpl. merker 	 o	 969 	 95
i	338 	 	 1994: 2 FDC, kat.verdi stpl. merker  	 o	 193 	 19
i	339 	 	 1996: 7 FDC, kat.verdi stpl. merker 	 o 	 595 	 60
i	340 	 	 1997: 8 FDC, kat.verdi stpl. merker 	 o 	 598 	 60
f341 	 38 	 SIX PENCE Queen Victoria på helbrev datert London 24 May 1872, 
	 	 	 stpl. med duplex-stpl. e o LONDON 24 MY 72 og nr. 89. Påført stpl. 
	 	 	 PD (paid destination) i ring og 3d (portoavregning til Danmark). 
	 	 	 Bak jernb.stpl. CHRISTIANIA OMK 28-5-72. Kat.verdi merke kr. 500 	 	 250
f	342 	 36 	 HALFPENNY helpost banderole, stpl. D57 (= BUTE DOCKS), oppfrankert 
	 	 	 med AFA 36, ½d mørk rosa, sendt til Norge. Kat.verdi stpl. merke kr. 140  	 	 200
i	343 	 	 ONE PENNY helpost banderole, stpl. M.1 LIVERPOOL 16 SEP 79,
	 	 	 sendt til Galveston, Texas, USA 	 o 	 	 40
i	344 	202,205   EIGHT PENCE lilla og ONE SHILLING brun George VI på 
	 	 	       avisbanderole fra avisen THE SPECTATOR, sendt til USA 	 	 	 40
i	345 	  Noe flekkete helsakskonv. HALFPENNY POSTAGE oransje, stpl. S.E 30-4-00, 
	 	   sendt til Maribo, Danmark. På baksiden ank.stpl. MARIBO 3-5-00 	 	 	 15
	f346 	P27 	Postkort fra Italia til England, frankert med AFA nr. 626 5 lire blå, 
	 	 	 stpl. PIEVE DI CADORE 27 VIII 1949. Kortet er underfrankert,
	 	 	 påført portostpl. i England, påsatt P27 1d rød, stpl. MAIDSTONE 31 AU 49 	 	 60
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i	347 	240,P35  1d blå George VI på brev sendt lokalt, utilstrekkelig frankert, satt i porto, 
	 	 	 avregnet med P35 1d blå, begge merkene stpl. HIGHGATE SO N6 5 SP 53 		 40
i	348 	P77,82   Belgia AFA 1683, 10F Kong Baudoin på underfrankert brev til England. 
	 	 	 Satt i porto i England og påsatt portomerker: P82 10p rød og 
	 	 	 P77 2p grønn i par, stpl. EASTBOURNE EAST SUSSEX 22 JU 76 	 	 	 50
ESTLAND
i	349 	14x2  5 marka sort/orange Viking-skip, utagget horisontalt rand-par 
	 	 	 på baksiden av brev til London stpl. ANTSLA EESTI 20-5-21 	 	 50
	f350 	 17 	 15 marka fiolett/grønn Viking-skip tagget 14x13½ på brev til Berlin,
	 	 	 mask.stpl. TALLINN EESTI 26.1.23 	 	 	 50
i	351 	101 	 20 senti blå/rød på brev til Praha, stpl. TALLINN EESTI 28-IX-28 	 	 30
FRANKRIKE
	i352 	 	 5 franske merker perioden 1870-1900 	 o 	 285 	 25
f	353 	 	 Brev til internert krigsfange i Nederland. Sendt ufrankert fra syd-øst i
	 	 	 Frankrike, stpl. AIX-LES-BAINS SAVOIE 7-9-15. brevet har gått med
	 	 	 skip via England til Hoek van Holland og er åpnet av britisk sensur 	 	 	 75
IRLAND
i	354 	 	 Lot postfriske Europa-merker (CEPT), fire kompl. serier 	 xx 	 305 	 50
LATVIA
f	355 	  Rek-brev med russiske frimerker, AFA 47 + par 43, stpl. russiskspråklig
	 	   LIBAVA 24.12.05, sendt til Maribo i Danmark. Uvanlig objekt 	 	 	 100
i	356 	655-89   Postens årssett 2006, katalogverdi for merkene 	 xx	 449 	 70
LITAUEN
i	357 	918-51   Postens årssett 2007, katalogverdi for merkene 	 xx	 316 	 55
MONACO
i	358 	 	       Lot 158 merker perioden 1924-78 	 xx 	 	 130
i	359 	1172-73   Europa 1975 miniark, postfrisk 	 xx 	 200 	 20
NEDERLAND	
i	360  Restsamling i to Leuchtturmalbum m/lommer. Det ene med kasett 	 	 400
i	361  Eldre samling Nederland inkl. noe kolonier.Høy katalogverdi 	 xx/x/o 	 	 200
NORD-KYPROS
i	362 	272-75   Komplett serie fugler 1990 på FDC 	 o 	 270 	 50
POLEN
	363 	 	 Lot Polen i pergamynkonvolutter 	 o 	 	 20
SAN MARINO
	i364 	 	 Lot 147 merker i perioden 1947-76 	 xx 	 	 40
SARDINIA
f	365  Italiensk avis, L'OMNIBUS 3 februar 1863, adr. til Pesaro. 
	 	  Frankert med Sardinia AFA nr. 16, stpl. NAPOLI 3 FEB 63, 
	 	  transittstpl. BOLOGNA 6 FEB 63, ank.stpl. PESARO 7 FEB 63 	 	 	 200
SOVJETUNIONEN
f	366 	184-87   Velgjørenhetsmerker, Rostov hungerutgave 	 xx 	1.400 	 275
i	367 	219y	    1. mai utgave, provisorie, tynt papir, ubrukt 	 x 	 400 	 80
i	368 	294-98   Serie Lenin 	 o 	 280 	 50
i	369 	337-43   Serie 10 år siden Oktoberrevolusjonen 	 o 	 220 	 40
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	i370 	344-47   Provisorier 1927, letthengslet. AFA 345 og 346 også utagget 	x 	 535 	 100
i	371 	348c-49c   3 og 5 rubel bruksmerker tagget 131/2 	 o 	 230 	 46
i	372 	394-97   Serie Den første rytterarme 10 år 	 x 	 225 	 40
i	373 	407-11   Serie propaganda for luftskip 	 x 	 600 	 120
f	374 	413-16   Serie Zeppelins Nordpolstur 	 o 	1.600 	 300
i	375	 421-26  15 år siden Oktoberrevolusjonen 	 o 	 250 	 50
i	376 	421-27   Serie 15 år siden Oktoberrevolusjonen, flekk på 30 k merket 	x 	1.150 	 200
f	377 	460-62   Serie stratosfæreflyvning 	 x 	1.450 	 250
i	378 	474A-78A   Serie luftpost med vannmerke 	 o 	 630 	 120
i	379 	481-82       Serie revolusjonshelter 	 o 	 250 	 50
i	380 	713 	     Provisorie 30 k på 4 k 	 o 	 200 	 40
f	381 	835-36   Den Røde Arme og Folkemilitsen 	 o 	 960 	 200
i	382 	847-53   Serie sovjetiske krigshelter 	 o 	 200 	 40
i	383 	863-68   Serie krigsbilder I 	 o 	 200 	 40
i	384 	949 	     Miniark Leningrad 	 xx 	 200 	 40
i	385 	2140u/76  Serier flyruter og sovjetiske fly, utagget 	 o 	 270 	 50

SVEITS
f	386 	 15 	 5 Rp blå/sort/rød 	 o 	3.500 	 700
f	387 	 16 	 10 Rp gul/sort/rød 	 o 	1.000	  200
f	388 	 21 	 5 Rp blå/rød 	 o 	1.000 	 200
f	389 	79-80   1 og 3 fr stående Helvetia 	 o 	 280 	 50
i	390 	91-94   25, 30, 40 og 50 c stående Helvetia Kat.verdi postfrisk 1.590  x 	 	 160
i	391 	115-123  9 ulike bruksmerker Helvetia Katalogverdi postfrisk 1.675 	x 	 	 160
f	392 	124 	 3 fr oliven/gul sittende Helvetia Katalogverdi postfrisk 5.000 	x 	 	 500
i	393 	110/124  Serie bruksmerker faserpapir, 3 c mangler 	 o 	 481 	 90
f	394 	169 	 Luftpostmerke 1919-20 overtrykk propell, letthengslet 	 x 	 300 	 75
i	395 	173-75   Serie Pro Juventute 1919 Katalogverdi postfrisk 220 	 x 	 	 20
i	396 	  Liten lot luftpostmerker 1 stpl 4-bl, 1 ubrukt 4-bl resten postfriske 	xx/x/o	 2.780 	 30

BAYERN
i	397 	 4 	 1 kr rosa 1849-50 	 o 	 200 	 20
i	398 	 13 	 12 kr grønn 1861-62, skadet i øvre marg 	 o 	 650 	 30
BRAUNSCHWEIG
i	399 	19-22  1/3, 1 og 2 groschen 1865, 1/3 groschen skadet 	 x 	 130 	 10
HANNOVER
i	400 	 	 Liten lot 1855-64, alle merker med defekter 	 x/o 	7.370 	 70
HELGOLAND
i	401 	17 2 	1/2 farthings, OBS brett 	 x 	1.800 	 20
OLDENBURG
i	402 	 6 	 1 groschen 1859, tynn flekk øverst 	 o 	 450 	 5
PREUSSEN
i	403 	3-5 	 1, 2 og 3 silbergroschen 1850-56 	 o 	 400 	 40
i	404 	 6 	 1 silbergroschen 1857 pent stemplet nr 280 	 o 	 350 	 35
i	405 	10-11  1 og 2 silbergroschen 1858 	 o 	 175 	 18
i	406 	 22 	 1 kr grønn 1867 	 o 	 400 	 40
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SCHLESWIG-HOLSTEIN
i	407 	8-12 	1/2 til 4 schilling 1865, mindre defekter på alle merker 	 x 	1.990	  25
i	408 	14/18  3 stk 11/4 sch samt 1 stk 2 og 4 sch, mindre dekter på alle 	x/o 	2.100 	 30
i	409 	19-20   1/2 og 11/4 shilling østerrisk forvaltn. 1856, mindre defekter 	x/o 	 770 	 18
SACHSEN
i	410 	 14 	 3 pfenning grønn 1863-67 	 o 	 240 	 24
THURN & TAXIS
i	411 	 3 	 1/2  silbergroschen 1852-58 	 o 	 200 	 20
i	412 	 12 	 9 kreuzer 1852-58 	 o 	 200 	 20

TYSKE RIKE
i	413 	641 	 Tagget miniark Hitler, pent stpl. ALTONA 20.4.37 	 o 	 110 	 25
i	414 	734-56   Komplett årgang 1940, 23 lett hengslede merker 	 x 	 532 	 50
i	415 	758/800   1941-årgang, alle jubileumsmerker lett hengslet 
	 	 	       (nr. 775 stemplet), 26 merker 	 x/o 	 343 	 35
i	416 	801/20   1942-årgang, alle jubileumsmerker lett hengslet, 13 merker 	x 	 114 	 12
i	417 	821/58   1943-årgang, alle jubileumsmerker lett hengslet, 36 merker 	x 	 137 	 14
i	418 	859/901 1944-årg, alle jub.-merker lett hengslet (nr. 894 stpl), 38 merker 	x/o 	115 	 12
i	419 	141,142  Helsak brevkort 15 pf Germania, oppfrankert AFA 141/42, mask.stpl. 
	 	 	 HAMBURG 9.10.20, tekst DEUTCHE LUFTREEDEREI-FLUGPOSTVERKEHR - 	 	
	 	 	 AUSKUNFT HAMBURGAMERIKA-LINIE. Sendt til Maribo, Danmark 	 	 	 30
i	420 	277,284  Trykksakbrev frank. med infla-provisorier: 5ts/45pf i par og 30ts/10m.
	 	 	       Jernbanestpl. HAMBURG - VAMDRUP 10.9.23. Sendt til Maribo,
	 	 	       Danmark og er på baksiden ank.stpl. MARIBO 12.9.23 	 	 	 50
i	421 	321,325  Noe medtatt brev med inflamerker 50 mill. (12-blokk) og 1 mrd. (3-stripe) 
	 	samt par 50 mill. på baksiden (6 stk har falt av). Jernb.stpl. HAMBURG-VAMDRUP 
	 	ZUG 38 6.11.23. Sendt til Maribo, Danmark, bak ank.stpl. MARIBO 7.11.23 		 	 30
i	422 	336	 Brev med inflaprovisorier 10 mrd. på 50 mill. i par på forsiden og 4-blokk 
	 	på baksiden. I tillegg to merker som er falt av. Stpl. STETTIN 20.11.23. Sendt til 
	 	Maribo, Danmark, bak ank.stpl. MARIBO 22.11.23. AFA for merkene kr. 90 		 	 30

VEST-TYSKLAND
i	423 1086-1101  1951, komplett posthorn-serie, lett hengslet 	 x 	12.500 	1.250
i	424 	1111-24      Komplett årgang 1952, lett hengslet 	 x 	1.611 	 160
i	425 	1128-39     Komplett årgang 1953, lett hengslet 	 x 	1.763 	 175
i	426 	1139 	        30+10 pf Fridtjof Nansen, stpl. HAMBURG 1 	 o 	 800 	 160
i	427 	1140-66     Komplett årgang 1954, lett hengslet 	 x 	2.028 	 200
i	428 	1167-89F   Komplett årgang 1955, lett hengslet 	 x 	 982 	 90
i	429 	 	         7 A4 innstikkark med Vest-Tyskland 	 	 	 60
i	430   Ca.450 merker i perioden til 1995 i liten innstikkbok, noe dublisert 	xx/o 	 	 50
i	431 	 	        2 hefter, hefteblokker og løse heftemerker 	 xx/o 	 	 20
ØST-TYSKLAND
f	432 	118-19   Serie polsk-østtysk vennskapspakt, stpl. LEIPZIG 27.8.51 	 o 	 600 	 120
i	433 	277 	     Schiller-Jahr 1955, postfrisk miniark 	 xx 	 280 	 50
f	434 	305 	     Friedrich-Engels-Jahr 1955, postfrisk miniark 	 xx 	 750 	 150
i	435 	 	     7 A4 innstikkark med Øst-Tyskland 	 o 	 	 100
i	436 	 	     Sigareske med Øst-Tyskland inkludert 7 FDC 	 o 	 	 75
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BERLIN
f	437 	21/34   1949-provisorier med rødt overtrykk, 10 hengslede 
	 	 	   merker (10, 15, 20 og 60 pf mangler) 	 x 	8.350 	 800
f	438 	35-41  1949 Verdenspostforeningens 75-års jubileum, hengslet 	 x 	5.000 	 500
f	439 	42/70   1949-årgang, 14 hengslede merker mellom AFA 42 og 70 
	 	 	    inkl. komplett serie veldedighetsmerker 	 x 	7.053 	 700
	i440 	71-73  1950-årgang, tre hengslede merker 	 x 	1.250 	 125
i	441 	74/86   1951-årgang, 11 hengslede merker mellom AFA 74 og 86 	 x 	1.333 	 130
VATIKANET
i442 	 	 Lot 172 merker i perioden 1938-72, vesentlig 1962-72 	 xx 	 	 40
i4	43 	 	 Liten samling Vatikanet på løse ark, ca. 300 merker til 1980 	 xx/x/o 	 	 100
ØSTERRIKE
i	444 	33a 	 50 kr Franz Josef I nesten prakt WIEN 21.7.(18)80, fintagget 	 o 	2.200 	 100
EUROPA
i	445 	 Innstikkbok A4 52 sider, merker fra Belgia, Frankrike, Hellas, Danmark mm 	 	 50

Etterfølgende objekter med katalognr. og verdier i Euro etter Michel-katalogen
ALGERIE
i	446 	366 	 Røde Kors 1957 	 	 xx 7.5 	 20
BRASIL
i	447 	1871-1947  Årssett 1982, Michel 1934 mangler, verdi merkene €128,60 	xx	 	 80
CANADA
i	448 95A/99A  5, 7, 10, 20 og 50 c Georg V 	 x 	 365 	 300
CUBA
i	449 	 	 Frankert avisbanderole, adr. til USA 	 	 	 40
GUATEMALA
f	450 	  12 centavos helsak (kortbrev) beregnet for innenlandsk ekspress, sendt til 
	 	   Hamburg. Ank.stpl. HAMBURG 27-9-97. Uvanlig og meget vakkert objekt  	 	 50
HONG KONG
i	451 	 Samling Hong Kong 1997-2001 i spesialalbum inneholder bl a 
	 	  prestisjehefte utgitt 1.1.2000 Katlogverdi € 170 	 xx 	 	 50
MALAYSIA, BRITISK MILITÆRFORVALTNING
i	452 	 15 	 5 dollar George VI overtrykt BMA MALAYA 	 o 	€2,50 	 20
NEWFOUNDLAND
i	453 	 	 23 merker New Foundland, mest ustemplet 	 x/o 	 	 30
NEW SOUTH WALES
i	454 	 5 	 TWO PENCE Queen Victoria, stemplet 	 o 	 48 	 40
i	455 	13,14  ONE PENNY og TWO PENCE Queen Victoria, stemplet 	 o 	 49 	 40
i	456 	17D 	 6 d Queen Victoria 	 o 	 55 	 50
i	457 	 19 	 ONE SHILLING Queen Victoria, stemplet 	 o 	 110 	 100
i	458 	 73 	 5 sh lilla 100 år som kronkoloni 	 o 	 44 	 40
i	459 	75,78,100   3 ubrukte merker Queen Victoria 	 x 	28,40 	 20
	f460 	T12 	  2d Queen Victoria tjenestemerke, ubrukt 	 x 	 12 	 10
f	461 	V1 	  Velgjørenhetsmerke 60 år med Queen Victoria, stemplet 	 o 	 65 	 50
i	462 	 	 19 ulike stemplede merker 	 o 	 92 	 70
i	463 	 	 17 ulike merker, stemplet 	 o 	20,20 	 15
i	464 	 	 Lot 12 merker med småfeil, lukefyllere 	 o 	  	 8
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NOVA SCOTIA
i	465 	5-10 	Kompl serie Queen Victoria 1860, alle unntatt 10 C i 2 eks, 
	 	 	 de fleste ubrukte, høy katalogverdi 	 x/o 	 	 50
NY HEBRIDENE
f	466 	 85 	 5 shilling våpen og totempåle 1925 	 x 	 24 	 25
ORANJEFRISTATEN
i	467 	 	 Lot 19 merker, flott stemplet lot 	 o 	 	 25
PANAMA
i	468 	Liten samling, ca. 500 merker, i perioden 1887-1970 i liten innstikkbok 	xx/x/o 	 	 50
PRINCE EDWARD ISLAND
f	469 	8Xc-9Xc  6 og 9 p Queen Victoria, 6 p uten gummi 	 x 	 145 	 100
i	470 	 	 14 merker Prince Edvard Island, varierende kvalitet 	 x/o 	 	 80
QUEENSLAND
i	471 	 45 	 ONE PENNY brunoransje Queen Victoria. Svak tagg til venstre 	 o 	 50 	 30
i	472 	58x 	 TWO SHILLINGS Queen Victoria, stemplet 	 o 	 34 	 30
i	473 	59y 	 TWO SHILLINGS & SIX PENCE Queen Victoria, svakt stemplet 	 o 	 42 	 20
i	474 	61x 	 TEN SHILLINGS Queen Victoria, stemplet 	 o 	 55 	 40
f	475 	62x 	 ONE POUND Queen Victoria, blekkannullert 	 o 	 180 	 150
i	476 	102,109, 122  6 d, 9 d og 1 sh Queen Victoria, ubrukt 	 x 	44,50 	 30
f	477 	 	 Lot 6 ulike stempelmerker, stemplet, 1 merke ubrukt 	 o/x 	 170 	 100
i	478 	 	 Lot 8 ulike merker Queen Victoria, stemplet 	 o 	14,20 	 10
i	479 	 	 Lot 18 ulike merker Queen Victoria, stemplet 	 o 	43,70 	 30
SOUTH AUSTRALIA
f	480 	 24 	    9 d grålilla Queen Victoria, litt svak tagging, stemplet 	 o 	 220 	 90
i	481 	54/111  6 ulike merker Queen Victoria, ubrukt 	 x 	 98 	 75
i	482 	87/103  6 ulike merker Queen Victoria, stemplet 	 o 	 35 	 30
i	483 	 	   10 merker Queen Victoria, alle med feil, høy katalogverdi 	 o 	 	 10
i	484 	T2,41   To tjenestemerker Queen Victoria, stemplet 	 o 	 13 	 10
i	485 	 	   15 ulike merker Queen Victoria, stemplet 	 o 	65,50 	 40
i	486 	 	    9 ulike merkerQueen Victoria, stemplet 	 o 	 193 	 110
USA
	i487 	241 	 2 dollar president Madison 1926 	 o 	 50 	 25
i	488 	 Noe medtatt brev med 1c grønn og par 2c rød, stpl. SAVANNAH GA. OCT 25. 
	 	  til Maribo, Danmark, bak ank.stpl. MARIBO 15.12.17. Åpnet av britisk sensur 	 	 30
i	489 	 Illustrert fortrykksalbum 1847-1965 med noen få merker 	 	 	 30
VICTORIA
i	490 	96-98  Eight pence, one shilling og two shilling Queen Victoria 	 x 	 157 	 150
f	491 	106 	 1 sh 6 d lys blå, ubrukt 	 x 	 190 	 150
i	492 	128 	 1 sh gullgul Queen Victoria, stemplet 	 o 	 55 	 50
i	493 	 	 15 ulike merker Queen Victoria fra før 1870, stemplet 	 o 	 181 	 150
i	494 	 	 Lot 18 ulike merker Queen Victoria etter 1870, stemplet 	 o 	55,20 	 40
i	495 	 	 9 ulike merker Queen Victoria etter 1870, ubrukt 	 x 	 128 	 100
i	496 	 	 Lot 14 ulike merker med Queen Victoria, stemplet 	 o 	30,60 	 20
i	497 	 	 Lukefyllere, 8 ulike merker med feil 	 o/x 	 	 8
i	498 	 	 7 ulike stempelmerker, stemplet/ustemplet 	 o/x 	 182 	 100
i	499 	 	 8 ulike portomerker, stemplet og ustemplet 	 o/x 	 52 	 40
i	500 	 	 Lot 12 merker med Queen Victoria, stemplet 	 o 	 	 8
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WESTERN AUSTRALIA
i	501 	9D 	 1 p rosa svarte svane tagget 14 	 o 	 70 	 70
	i502 	10A,54A  TWO PENCE blå og NINE PENCE oransje 
	 	 	       svarte svane, ubrukt uten gummi 	 (x) 	 123 	 50
i	503 	45+48     Two pence og one shilling svarte svane 	 x 	 53 	 50
i	504 	56A 	      Two shilling Queen Victoria 	 x 	 60 	 60
i	505 	57A,S 6   Half a crown Queen Victoria og par stempelmerke 1d 	 o 	 40 	 30
i	506 	62A/67A  One penny, five pence og eight pence svarte svane 	 x 	 78 	 70
i	507 	 	 Lot 6 ulike merker "sorte svane", 5 merker stemplet 	 o/x 	 14 	 10
i	508 	 	 Lot 17 ulike merker "sorte svane", stemplet (Mi 28A ubrukt) 	 o 	 55 	 30
i	509 	 	 Lukefyllere 8 merker "sorte svane", stemplet 	 o 	 	 8

ZANZIBAR
i	510 	25-39   Serie Sultan Hamid In Thuwani, 1/2 A og 2 A stemplet 	 x 	167.3 	 160
f	511 	51/67   Serie Sultan Hammud Ibn Mohammad, 41/2 A rød/blå mangler  x 	184 	 180

HELE VERDEN
i	512 	 	 WWF spesialsamling i to flotte ringbind, illustrerte omtaler av
	 	 	 dyr og fugler med postfriske merker og FDC, høy nypris 	 xx/o 	 	 100
i	513 	 	 Innstikkbok A4 16 sider nesten full av Disneymerker fra ulike land 	 	 70
i	514	 	 Innstikkbok A4 16 sider nesten full av Disneymerker 
	 	 	 bl a Maldivene, Grenada og St. Vincent 	 	 	 90
i	515 	 	 Innstikkbok A4 16 sider halvfull med merker, mest Europa, 
	 	 	 men også andre land 	 	 	 30
i	516 	 	 Innstikkbok A4 16 sider, mest Norge, men også en del andre land 	 	 30
i	517 	 	 Innstikkbok A4 64 sider med noe USA og Norge 
	 	 	 samt litt fra noen andre land 	 	 	 50
DIVERSE
	518 	 	 Innstikkbok A4 60 sider, delte blad, pent brukt 	 	 	 75
i	519	 	 Minnefolder postmannen og frimerkekunstneren 
	 	 	 Johannes Haukland med de merker han har tegnet 	 	 	 20
	520	 	 Leuchtturm rød ringperm, innhold: 14 blad, 
	 	 	 5 med 2 lommer på hver side og 9 med 1 lomme på hver side 	 	 50
	521 	 	 Davo FDC-album med 20 lommer, plass til 80 brev, ser ut som nytt 	 	 50
	522 	 	 Leuchtturm brevalbum i kasett innh 20 blad med plass til 80 brev,
	 	 	 Postens logo på ryggen, nypris kr. 496 	 	 	 175
	523 	 	 Leuchtturm brevalbum i kasett innh 20 blad med plass til 80 brev,
	 	 	 Postens logo på ryggen, nypris kr. 496 	 	 	 175


